Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 252/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de fossas sépticas e

tubos de PVC, para manutenção das estradas municipais, vias públicas da cidade e

rede de esgoto, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Pregão presencial nº 047/2016

Processo Adm n° 288/2016.

EMPRESA: SARZI & CIA LTDA

CNPJ:01738447/0001-25

ENDEREÇO: Av. General Osório, 340

CIDADE: Ivorá - RS

CEP: 98.160-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

       RELAÇÃO DAS FOSSAS SÉPTICAS

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO
 VALOR

UND

 VALOR

TOTAL
MARCA

1 5 CONJ (3

PÇ)

FOSSAS SÉPTICAS DE

CONCRETO 1.825 LITROS
400,00 2000,00 REDOL

TOTAL 2.000,00

RELAÇÃO TUBOS E CONEXÕES

ITEM
QUAN

T
UND DESCRIÇÃO

 VALOR

UND

 VALOR

TOTAL
MARCA

2 35 BARRA
BARRA DE CANO PVC 100

MM SERIE REFORÇADA
90,00 3150,00

PVC

BRASIL

TOTAL 1.400,00

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 29 de junho de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal